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Rakennerahastokausi 2014 - 2020

TARLTK § 5

Tarkastuslautakunnan kokoukseen on kutsuttu maakuntajohtaja
Pent ti Malinen kertomaan EU:n rakennerahastokaudesta 2014 -
2020.

Euroopan komissio on 11.12.2014 hyväksynyt Suomen ra ken ne ra-
has to-oh jel man "Kestävää kasvua ja työtä 2014 – 2020". Val tio neu-
vos to hyväksyi 23.1.2014 Suomen rakennerahasto-ohjelman lä het tä-
mi sen Euroopan komissiolle hyväksyttäväksi.

Ohjelma on valtakunnallinen ohjelma, joka sisältää sekä Euroopan
alue ke hi tys ra has ton (EAKR) ja Euroopan sosiaalirahaston (ESR) toi-
men pi teet. Ohjelman toteutus on alkanut toukokuussa 2014.
Rakennerahasto-ohjelman EU-rahoitus kaudelle 2014–2020 on lä-
hes 1,3 miljardia euroa. Kansallisen vastinrahoituksen (50 pro sent-
tia) kanssa julkista rahoitusta on käytössä noin 2,6 miljardia euroa.
Suo men rakennerahasto-ohjelmassa on viisi toimintalinjaa, joilla tue-
taan erityisesti pk-yritysten kilpailukykyä ja työllistymistä. Lä pi leik kaa-
va na teemana on vähähiilisen talouden edistäminen. Ra ken ne ra has-
to-oh jel ma toteuttaa Eurooppa 2020 -strategian tavoitteita.

Rakennerahasto-ohjelman avulla tavoitellaan muun muassa 12 700
uu den työpaikan ja 1 200 uuden yrityksen syntymistä vuoteen 2023
men nes sä. Uutta liiketoimintaa tavoitellaan 850 yrityksessä, lii ke vaih-
don ja henkilöstön lisäystä 2 350 yrityksessä. Tavoitteena on, et tä 5
180 yritystä osallistuu tutkimus- ja kehittämisinstituutioiden ve tä miin
hankkeisiin. 250 yrityksen odotetaan tuovan markkinoille uu den tai
aiemmasta versiosta merkittävästi kehitetyn vähähiilisyyttä edis tä vän
tuotteen tai materiaalin. Lisäksi tavoitellaan 200 yh dys kun tien
vähähiilisyyttä edistävää uutta ratkaisua. Erilaisiin työllisyyttä ja
työllistymisvalmiuksia edistäviin hankkeisiin tavoitellaan 306 000
osal lis tu jaa, joista kolmannes on työttömiä.

Kainuun liitto myöntää hankkeille rahoitusta EU/valtion vastinrahasta
se kä maakunnan kehittämisrahasta. Lisäksi pienimuotoista ra hoi tus-
ta voi hakea myös Kainuun liiton budjettivaroista.

Kainuun liiton rahoitusta voidaan myöntää:

 alueiden kehittämistä ja alueen kuntien välisen elin kei no po liit ti-
sen yhteistyön edistämistä koskeviin kehittämishankkeisiin
(alu eel li nen kehittämistuki); kehittämishankkeessa in ves toin tien
osuus voi olla enintään puolet hankkeen hyväksyttävistä ko ko-



nais kus tan nuk sis ta;

 käyttöomaisuuden hankkimiseen tai sen muutos- ja pa ran nus-
töi hin perusrakenteen kehittämistä varten (perusrakenteen in-
ves toin ti tu ki);

 opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluviin ainoastaan
Eu roo pan aluekehitysrahastosta osarahoitettaviin kehittämis- ja
investointihankkeisiin.

Ohjelmakauden 2014-2020 haku on käynnistynyt. Käytössä on yksi
EU RA 2014 -järjestelmä, jonka kautta kaikki asiointi tapahtuu hank-
keen alusta hankkeen päättymiseen saakka. Järjestelmään kir jau du-
taan verohallinnon Katso-tunnistautumispalvelun kautta eli enää ei
tar vi ta allekirjoitettuja paperilomakkeita.

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 797 0197
tai EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, p. 044 797 4273 tai etu-
ni mi.sukunimi@kainuu.fi.

Puheenjohtajan ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee katsauksen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta:

Maakuntajohtaja Pentti Malinen selosti asiaa.

Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen.
____________


